§. 5. Ne quid verò remissè, aut aliqua cum tepiditate ab ipsis quandoque fieret, qualem se in tot laboribus, atque itineribus præbuerit, suo palam exemplo docuit, nam & se ab omnium sanguine mundum restatus est, non enim subterfugisse, quo minus annunciatet omne consilium Dei, non aurum, non argentum, non ullius vestem concupisse, suas verò sibi manus quæ tolerandæ vitæ opus erant, suppeditasse.

§. 6. His itaque auctoribus, ac præceptis admoniti, quod quidem à Vobis Venerabiles Fratres, egregiè, atque accuratè fieri certum est, Ecclesiarum creditarumque ovium curam totis viribus, omnique animorum contentione suscipite, eas diligenter perlustate, tum singulim, tum unà cum aliis simul, earum salutem, atque incolumitatem prospicite, sollicitè hanc unam querite, hanc unam spectate, pro qua supremus ille Paterfamilias filio suo non pepercit, & cujus à nobis omnibus severissimè rationes exposcet.

§. 7. Quod si tempus aliquando fuit, quo omnia intentionibus curis, vigiliisque ab iis agi debeant qui speculatores constituti sunt Domus Israel, hoc profectò est eum tot malis concussa Christiana Respublica non nisi à placato, reconciliatoque Dei numine tatarum calamitatum finem aliquem sperare, ac meditari potest. Nos sane, qui ex earum cogitatione conspectuque in ipse dies animo dolore capimus, ad eas sollicitudines, quibus assidue detinemur, hujus quoque Urbis visitatione adjectimus, ut quoniam hanc unam Christus Dominus tot amoris significationibus dilexisse visus est ex omnibus, plurimum aliis etiam, quod quidem in Nobis esset, motum sanctitate, ceteroque Dei cultu anteiret.

§. 8. Sed, quæ est pietas, ac virtus vestra, neque exemplis, neque hortationibus nostris locum relinquitis, hoc enim persuasissimum vobis esse non dubitamus, nihil frequenti animarum recognitione, Synodorumque celebratione, nihil Catholicorum Principum paci à Deo impetrandæ accommodari esse, quæ intermisso magna in moribus continuitudine ad omnem improbitatem, ac peccandi licentiam facta est immutatio. Hoc quod à vobis munere ipso, officioque in primis exigitur, quod miseræ, afflictæque Christianæ Respublicæ rationes, & discrimina quotidie magis effragitant, per Christi Nos misericordiam, in cuius ille visceribus plebem suam visitavit, ardentè petimus, & Apostolicam benedictionem peramanter impartimur.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 26. Maij 1656. Pontificatus nostri anno secundo.

Prohibito extrahendi Libros, Quinterna, & folia tam impressa, quam manuscripta e Bibliothecis Conventuum Fratrum Capucinatorum, exceptis Predicatoribus tempore Quadragesimæ.